Anam sian Ritethen

ENTREE

« Gua bao » au porc
Loempia au poulet
Loempia végétarien

Nem au porc

Mini nem au poulet
Brochette de poulet yakitori
Brochette de poulet satay
Beignet Nobashi

Xiu-Mai au porc, oignon et champignon
Ha Khao au crevette

Xiu-Mai au porc et crevette

Xiu-mai porc et gingembre

Xiu-Mai au crevette

Rouleaux de printemps aux crevettes
Rouleaux de printemps au canard kumquat

SALADES

Salade de chou pointu aux deux coriandres et poulet
Salade de carottes au curcuma, noix de cajou et raisins
Salade de papaye verte et tomates cerises

Salade de haricots princesses et sésame

Salade de beeuf a la citronnelle et combava

Salade de concombre et radis aux sésames

Salade de fenouil et scampis

VEGGIE

Aubergines sautées a l'ail et sésames

Courgettes au poivre de Sichuan, cacahuétes et sésames
Butternut roti au lait de coco et feuille de combava
Chou-fleur réti aux deux currys

Wok de légumes

Broccolinis rotis aux sésames

13,5€/2pieces
3,00 € piece
3,00 € piece
3,00 € piece
2,30 € piece
2,50 € piece
3,00 € piece
2,50 € piece

2,50 € piece
2,50 € piece
2,50 € piece
2,50 € piece
2,50 € piece

12€ / 2 pieces
12€ / 2 piéces

3,50 € /100g
2,50 € /100g
5,00 € /100g
3,80 € /100g
5,50 € /100g
2,50 € /100g
3,80 € /100g

3,60 € /100g
3,00 € /100g
4,00€ /100g
3,00 € /100g
3,50 € /100g
3,80 € /100g
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Asperges au Thom kha kai

POISSON

Tataki de thon rouge

Saumon “Teriyaki”

Glass noodles aux scampis et petits [égumes
Riz sauté au scampis

VIANDE

Laab Kai poulet et basilic thai

Chicken Wings “Teriyaki”

Poulet au curry jaune et petits [égumes

Poulet au curry rouge

Cuisses de poulet grillées désossées a la citronnelle
Boeuf sautée a l'asperges et pokchoi

Poitrine de porc caramélisée a la citronnelle
Aubergine au porc haché

Beignet de poulet a la sauce aigre douce

Nouilles de riz au poulet

Udon sauté a la "salciccia” et fenouil légerement piquant
Nouilles sautées piquantes au boeuf « Black Bean »
Pad Kra Pao

NOUILLES SAUTEE

Nouilles sautées aux légumes

Nouilles sautées aux boeuf black bean
Nouilles de riz au poulet
Udon a la salsiccia ( pork & fenouil )

3,80 €

/ 100g

9,00 € /100GR
15,50 € / piece

3,80 € / 100GR
4,60 € / 100GR

4,50 €
4,00 €
3,80 €
3,80 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €
3,80 €
3,90 €
4,00 €
4,50 €

3,00€

4,00€
3,80€
3,90 €

/ 100 GR
/ 100 GR
/ 100GR
/ 100GR
/ 100 GR
/ 100GR
/100GR
/ 100 GR
/ 100 GR
/ 100GR
/ 100 GR
/ 100 GR
/ 100 GR

/ 100GR

/ 100GR
/ 100GR
/ 100 GR
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ACCOMPAGNEMENTS
Nouilles sautées aux légumes 3,00€ / 100g
Riz sauté aux légumes 2,50€ / 100g
Riz blanc 3€ piece

Plat Préparée en barquette

Nouilles sautées aux poulets 14,50 €
Nouilles sautées aux scampis glass noodles 17,00 €
Udon a la salsiccia ( pork & fenouil ) 15,50 €
Poulet au curry Jaune & légumes 14,50 €
Poulet au Sichuan 14,50 €
Canard au deux currys 17,00 €

Scampis au curry Rouge & légumes 17,00 €



