## Anam Asian Kitchen

## <u>ENTRÉE</u>

« Gua bao » au porc Loempia au poulet Loempia végétarien Nem au porc Mini nem au poulet Brochette de poulet yakitori Brochette de poulet satay	13,5€/2pièces 3,00 € pièce 3,00 € pièce 3,00 € pièce 2,30 € pièce 2,50 € pièce 3,00 € pièce		
Beignet Nobashi	2,50 € pièce		
Xiu-Mai au porc, oignon et champignon Ha Khao au crevette Xiu-Mai au porc et crevette Xiu-mai porc et gingembre Xiu-Mai au crevette	2,50 € pièce 2,50 € pièce 2,50 € pièce 2,50 € pièce 2,50 € pièce		
Rouleaux de printemps aux crevettes Rouleaux de printemps au canard kumquat	12€ / 2 pièces 12€ / 2 pièces		
<u>SALADES</u>			
Salade de chou pointu aux deux coriandres et poulet Salade de carottes au curcuma, noix de cajou et raisins Salade de papaye verte et tomates cerises Salade de haricots princesses et sésame Salade de bœuf à la citronnelle et combava	3,50 € / 100g 2,50 € / 100g 5,00 € / 100g 3,80 € / 100g 5,50 € / 100g		

#### **VEGGIE**

2,50 € / 100g

3,80 € / 100g

Aubergines sautées à l'ail et sésames	3,60 € / 100g
Courgettes au poivre de Sichuan, cacahuètes et sésames	3,00 € / 100g
Butternut rôti au lait de coco et feuille de combava	4,00 € / 100g
Chou-fleur rôti aux deux currys	3,00 € / 100g
Wok de légumes	3,50 € / 100g
Broccolinis rôtis aux sésames	3,80 € / 100g

Salade de concombre et radis aux sésames

Salade de fenouil et scampis

# Anam Asian Kitchen

Asperges au Thom kha kaï

3,80 € / 100g

#### **POISSON**

Tataki de thon rouge	9,00 € /100 GR
Saumon "Teriyaki"	15,50 € / pièce
Glass noodles aux scampis et petits légumes	3,80 € / 100 GR
Riz sauté au scampis	4,60 € / 100 GR

### **VIANDE**

Laab Kai poulet et basilic thaï	4,50€	/ 100 GR
Chicken Wings "Teriyaki"	4,00€	/ 100 GR
Poulet au curry jaune et petits légumes	3,80€	/ 100GR
Poulet au curry rouge	3,80€	/ 100GR
Cuisses de poulet grillées désossées à la citronnelle	4,00€	/ 100 GR
Bœuf sautée a l'asperges et pokchoi	4,50€	/ 100GR
Poitrine de porc caramélisée à la citronnelle	4,50€	/100GR
Aubergine au porc haché	4,00€	/ 100 GR
Beignet de poulet à la sauce aigre douce	4,00€	/ 100 GR
Nouilles de riz au poulet	3,80€	/ 100GR
Udon sauté à la "salciccia" et fenouil légèrement piquant	3,90€	/ 100 GR
Nouilles sautées piquantes au bœuf « Black Bean »	4,00€	/ 100 GR
Pad Kra Pao	4,50€	/ 100 GR

### NOUILLES SAUTÉE

Nouilles sautées aux légumes	3,00€ / 100GR
Nouilles sautées aux bœuf black bean	4,00€ / 100GR
Nouilles de riz au poulet	3,80€ / 100GR
Udon à la salsiccia ( pork & fenouil )	3,90 € / 100 GR

# Anam Asian Kitchen

#### <u>ACCOMPAGNEMENTS</u>

Nouilles sautées aux légumes	3,00€ / 100g
Riz sauté aux légumes	2,50€ / 100g
Riz blanc	3€ pièce

## <u>Plat Préparée en barquette</u>

Nouilles sautées aux poulets	14,50 €
Nouilles sautées aux scampis glass noodles	17,00 €
Udon à la salsiccia ( pork & fenouil )	15,50 €
Poulet au curry Jaune & légumes	14,50 €
Poulet au Sichuan	14,50 €
Canard au deux currys	17,00 €
Scampis au curry Rouge & légumes	17,00 €